
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКННО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2019 года № 52

О структуре Администрации городского поселения Новосемейкино 
муниципального района Красноярский Самарской области на 2020 год

В целях обеспечения реализации полномочий Администрации 

городского поселения Новосемейкино муниципального района 

Красноярский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом 

Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 9, 

статьи 35 Устава городского поселения Новосемейкино муниципального 

района Красноярский Самарской области, по представлению и.о. Главы 

городского поселения Новосемейкино Собрание представителей городского 

поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской 

области РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации городского поселения 

Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области на 

2020 год (приложение 1).

2. Утвердить графическое изображение структуры Администрации 

городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский 

Самарской области (приложение 2). *



3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Сама области

Председатель 
Собрания представителей 

городского поселения Новосемейкино 
муниципального района Красноярский

Глава 
городского поселения 

Новосемейкино
муниципального района 

Красноярский Самарской области

А  В.И.Лопатин



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к решению Собрания представителей 
городского поселения Новосемейкино 
муниципального района Красноярский 

Самарской области 
от 27.12. 2019 года №

СТРУКТУРА
Администрации городского поселения Новосемейкино 

муниципального района Красноярский 
Самарской области на 2020 год

1.Лица, замещающие муниципальные должности и должности 
муниципальной службы

1. Глава городского поселения Новосемейкино муниципального района 
Красноярский Самарской области.

2. Заместитель Главы городского поселения Новосемейкино 
муниципального района Красноярский Самарской области по общим 
вопросам

3. Заместитель Главы городского поселения Новосемейкино 
муниципального района Красноярский Самарской области по социальным 
вопросам

4.Главный специалист-главный бухгалтер
5.Ведущий специалист по бюджету
6.Ведущий специалист
7. Специалист первой категории

П.Работники, занимающие должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение 
деятельности администрации городского поселения Новосемейкино

1. специалист ФИАС и ГИС ЖКХ;

2. специалист -  делопроизводитель (секретарь);

3.контрактный управляющий;

4.специалист;

5.технический работник.


